

项目名称: 硬X射线自由电子激光装置射线自由电子激光装置-桥架
项目编号: 310000000250131167142-00196465

商务文件

三、投标分项报价表

项目名称: 硬线加速器工艺系统 1 号竖井和直线加速器段桥架 项目编号/包号: 310000000250131167142-00196465/包 1

序号	名称	规格和型号	数量	原产地和制造商名称	单价	总价	备注 1 (批次)	备注 2 (形式和材料)	备注 3 (厚度 mm)	备注 4 (区域和功能)
1.	货物名称									
1.1	工艺桥架 (强电)	400*100	120 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	85.00	10200.00	首批	梯式无盖 /双金属	1.5mm	直线隧道束配段/机柜配电桥架
1.2	工艺桥架 (弱电)	400*60	100 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	160.00	16000.00	首批	槽式带盖 /双金属	1.5mm (盖板 2mm)	直线隧道束配段/检修通道下方桥架
1.3	▲工艺桥架 (弱电)	定制正三通 400*60, 单个总长 600 (与机柜同宽)	130 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	311.00	40430.00	首批	槽式带盖 /双金属	1.5mm (盖板 2mm)	直线隧道束配段/检修通道下方桥架
1.4	LTD 设备连通桥架	250*100	250 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	451.00	112750.00	首批	槽式带盖 /不锈钢	2mm	直线隧道束配段/屏蔽墙顶部
1.5	LTD 设备连通桥架	300*100	200 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	483.00	96600.00	首批	槽式带盖 /不锈钢	2mm	直线隧道束配段/屏蔽墙顶部
1.6	设备连通桥架	槽式水平三通 300*100	8 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	898.00	7184.00	首批	槽式带盖 /不锈钢	2mm	直线隧道束配段/屏蔽墙顶部
1.7	设备连通桥架	槽式上弯 300*100	6 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	599.00	3594.00	首批	槽式带盖 /不锈钢	2mm	直线隧道束配段/屏蔽墙顶部



项目名称：硬X射线自由电子激光装置射线自由电子激光装置-桥架
项目编号：310000000250131167142-00196465

商务文件

1.8	设备连通桥架	槽式下弯 300*100	6 个	扬中/江苏新坝电气 集团有限公司	599.00	3594.00	首批	槽式带盖 /不锈钢	2mm	直线隧道束配段/屏蔽墙顶部
1.9	设备连通桥架	槽式下弯 300*100	4 个	扬中/江苏新坝电气 集团有限公司	599.00	2396.00	首批	槽式带盖 /不锈钢	2mm	直线隧道束配段/屏蔽墙顶部
1.10	设备连通桥架	槽式弯通 300*100	4 个	扬中/江苏新坝电气 集团有限公司	599.00	2396.00	首批	槽式带盖 /不锈钢	2mm	直线隧道束配段/屏蔽墙顶部
1.11	▲机柜上出线桥架	定制机柜上出线 口两层桥架	165 个	扬中/江苏新坝电气 集团有限公司	483.00	79695.00	首批	槽式带盖 /不锈钢	2mm	直线隧道束配段/机柜到屏蔽墙顶部上出线
1.12	工艺桥架 (弱电)	喇叭口 300*100, 接 300 桥架	6 个	扬中/江苏新坝电气 集团有限公司	181.00	1086.00		槽式带盖 /双金属	1.5mm	2#B5F/桥架出线
1.13	工艺桥架 (强电)	喇叭口 300*100, 接 300 桥架	3 个	扬中/江苏新坝电气 集团有限公司	100.00	300.00		梯式无盖 /双金属	1.5mm	2#B5F/桥架出线
1.14	工艺桥架 (强电)	300*100	100 米	扬中/江苏新坝电气 集团有限公司	7.00	700.00		梯式无盖 /双金属	1.5mm	2#B5F/机柜供电桥架
1.15	工艺桥架 (强电)	梯式水平三通 300*100	1 个	扬中/江苏新坝电气 集团有限公司	126.00	126.00		梯式无盖 /双金属	1.5mm	2#B5F/机柜供电桥架
1.16	工艺桥架 (强电)	梯式弯通 300*100	4 个	扬中/江苏新坝电气 集团有限公司	114.00	456.00		梯式无盖 /双金属	1.5mm	2#B5F/机柜供电桥架
1.17	工艺桥架 (强电)	梯式右上弯 300*100	1 个	扬中/江苏新坝电气 集团有限公司	114.00	114.00		梯式无盖 /双金属	1.5mm	2#B5F/机柜供电桥架
1.18	工艺桥架 (强电)	梯式上弯 300*100	2 个	扬中/江苏新坝电气 集团有限公司	114.00	228.00		梯式无盖 /双金属	1.5mm	2#B5F/机柜供电桥架



项目名称: 硬X射线自由电子激光装置射线自由电子激光装置-桥架

项目编号: 310000000250131167142-00196465

商务文件

1.19	电源桥架	1000*150	25 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	427.00	10675.00		梯式带盖 /双金属	1.5mm (盖板 2mm)	2#B5F/磁铁电源出线
1.2	控制桥架/综合桥架	1000*150	75 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	427.00	32025.00		槽式带盖 /双金属	1.5mm (盖板 2mm)	2#B5F/弱电电缆, 综合线缆
1.21	设备连通桥架强电	300*100	250 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	139.00	34750.00		梯式带盖 /双金属	1.5mm (盖板 2mm)	2#B5F/束线侧边
1.22	设备连通桥架	300*100	500 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	158.00	79000.00		槽式带盖 /双金属	1.5mm (盖板 2mm)	2#B5F/束线侧边
1.23	综合桥架	300*100	500 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	158.00	79000.00		槽式带盖 /双金属	1.5mm (盖板 2mm)	波荡器隧道/检修通道下方桥架
1.24	双金属桥架	550*100*2	170 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	290.00	49300.00	首批	槽式带盖 /双金属	1.5mm (盖板 2mm)	3#井设备厅地面及工艺管井竖向桥架/3#井设备厅地面及工艺管井竖向桥架
1.25	双金属桥架	400*100*2	40 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	238.00	9520.00	首批	槽式带盖 /双金属	1.5mm (盖板 2mm)	3#井设备厅地面/3#井设备厅地面
1.26	双金属桥架	500*150	16 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	205.00	3280.00	首批	梯式无盖 /双金属	1.5mm	3#井设备厅地面/3#井设备厅地面
1.27	双金属桥架	400*200*2	45 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	238.00	10710.00	首批	梯式无盖 /双金属	1.5mm	3#井设备厅墙面垂直及工艺管井竖向桥架/3#井设备



项目名称: 硬X射线自由电子激光装置射线自由电子激光装置-桥架
项目编号: 310000000250131167142-00196465

商务文件

										厅墙面垂直及工艺管井竖向桥架
1.28	双金属桥架	300*100*2	20 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	77.00	1540.00	首批	梯式无盖/双金属	1.5mm	3#井设备厅地面/3#井设备厅地面
1.29	双金属桥架	300*75*2	70 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	73.00	5110.00	首批	梯式无盖/双金属	1.5mm	3#井设备厅地面/3#井设备厅地面
1.3	双金属变径三通	550*100/400*100/550*100	4 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	522.00	2088.00	首批	槽式带盖/双金属	1.5mm (盖板2mm)	3#井设备厅地面/3#井设备厅地面
1.31	双金属变径四通	550*100/400*100	4 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	638.00	2552.00	首批	槽式带盖/双金属	1.5mm (盖板2mm)	3#井设备厅地面/3#井设备厅地面
1.32	双金属正三通	550*100/550*100/550*100	1 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	522.00	522.00	首批	槽式带盖/双金属	1.5mm (盖板2mm)	3#井设备厅地面/3#井设备厅地面
1.33	双金属水平弯通	550*100/550*100	2 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	522.00	1044.00	首批	槽式带盖/双金属	1.5mm (盖板2mm)	3#井设备厅地面/3#井设备厅地面
1.34	双金属水平弯通	300*75/300*75	4 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	114.00	456.00	首批	梯式无盖/双金属	1.5mm	3#井设备厅地面/3#井设备厅地面
1.35	双金属正三通	300*75/300*75/300*75	5 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	126.00	630.00	首批	梯式无盖/双金属	1.5mm	3#井设备厅地面/3#井设备厅地面
1.36	双金属变径三通	300*100/300*75/300*100	4 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	126.00	504.00	首批	梯式无盖/双金属	1.5mm	3#井设备厅地面/3#井设备厅地面
1.37	双金属正三通	300*100/300*100/300*100	2 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	126.00	252.00	首批	梯式无盖/双金属	1.5mm	3#井设备厅地面/3#井设备厅地面



项目名称：硬X射线自由电子激光装置射线自由电子激光装置-桥架

项目编号：310000000250131167142-00196465

商务文件

1.38	双金属水平弯通	300*100/300*100	2 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	126.00	252.00	首批	梯式无盖/双金属	1.5mm	3#井设备厅地面/3#井设备厅地面
1.39	双金属三通	300*100/300*100/300*100	38 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	184.00	6992.00	首批	梯式无盖/双金属	1.5mm	定制长度 60cm/定制长度 60cm
1.4	双金属四通	300*100/300*100	5 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	184.00	920.00	首批	梯式无盖/双金属	1.5mm	定制长度 60cm/定制长度 60cm
1.41	桥架转换箱	长 850*厚 850*高 800	2 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	1055.00	2110.00	首批			850 上面开门/850 上面开门
1.42	桥架转换箱	长 800*厚 1200*高 800	1 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	1055.00	1055.00	首批			1200 上面开门/1200 上面开门
1.43	双金属通丝	Φ10mm	300 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	16.00	4800.00	首批			桥架内绑扎线缆所用/桥架内绑扎线缆所用
1.44	双金属桥架	槽式 300*60*2	210 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	142.00	29820.00		槽式带盖/双金属	2mm	L4 至 DCP/机柜下出线桥架
1.45	不锈钢喇叭口	槽式 300*60*2	200 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	54.00	10800.00		槽式带盖/不锈钢	2mm	L4 至 DCP, 标准/机柜上出线桥架
1.46	不锈钢喇叭口	槽式 400*60*2	10 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	666.00	6660.00		槽式带盖/不锈钢	2mm	L4 至 DCP, 低温用/机柜多出线桥架
1.47	双金属三通	槽式 400 转 300 三通 X2 槽式	210 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	303.00	63630.00		槽式带盖/双金属	2mm	L4 至 DCP 进/机柜下部线缆
1.48	双金属桥架	梯式 400*100*2	300 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	96.00	28800.00		梯式无盖/双金属	2mm	L4:CM13 至 DCP/机柜强电桥架
1.49	定制组合桥架	槽式 100*60	30 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	1180.00	35400.00		槽式带盖/不锈钢	2mm	L4 至 DCP/流量计转接箱



项目名称: 硬X射线自由电子激光装置射线自由电子激光装置-桥架
项目编号: 310000000250131167142-00196465

商务文件

1.5	不锈钢桥架	槽式 250*100*2	900 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	451.00	405900.00	首批	槽式带盖/不锈钢	2mm	分支线/设备连通桥架弱电
1.51	不锈钢桥架	槽式 250*100*2	900 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	451.00	405900.00	首批	槽式带盖/不锈钢	2mm	分支线/设备连通桥架强电
1.52	不锈钢桥架	槽式 400*100*2	20 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	592.00	11840.00	首批	槽式带盖/不锈钢	2mm	kicker/设备连通桥架
1.53	90° 不锈钢桥架弯头	槽式 400*100*2	10 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	946.00	9460.00	首批	槽式带盖/不锈钢	2mm	BREAK/主线设备连通转弯弯头
1.54	双金属桥架	槽式 300*60*2	130 米	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	142.00	18460.00	首批	槽式带盖/双金属	2mm	分支线/机柜下出线桥架
1.55	不锈钢喇叭口	槽式 300*60*2	130 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	554.00	72020.00	首批	槽式带盖/不锈钢	2mm	分支线/机柜上出线桥架
1.56	双金属三通	槽式 400 转 300 三通 X2 槽式	130 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	311.00	40430.00	首批	槽式带盖/双金属	2mm	分支线/进机柜下部线缆
1.57	弧形桥架	槽式 250*60, 弧长 10m	10 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	16350.00	163500.00		槽式带盖/双金属	2mm	L3 替代段及 L4 分支线/连通小型机柜
1.58	桥架附件	盖板、连接片、螺丝、焊粉、紧固件等配件	1 个	扬中/江苏新坝电气集团有限公司	免费供应	免费配套供应				
合计						1979406.00				
2	备品备件			扬中/江苏新坝电气集团有限公司						
2.1	304 螺丝	8*20	100 套	扬中/扬中市荣康五金配件有限公司	免费	免费				



项目名称：硬X射线自由电子激光装置射线自由电子激光装置-桥架
项目编号：310000000250131167142-00196465

商务文件

2.2	304 螺丝	8*16	100 套	扬中/扬中市荣康五金配件有限公司	免费	免费				
3	专用工具	无								
4	安装、调试、检验				免费	免费				
5	培训				免费	免费				
6	技术服务				免费	免费				
总价：						1979406.00 元（小写） 壹佰玖拾柒万玖仟肆佰零陆元整（大写）				

注：1. 如果投标人认为需要，每种货物填写一份该表。

2. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

3. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

4. 上述各项的详细分项报价，应另页描述。

5. 如果开标一览表（报价表）内容与投标文件中明细表内容不一致的，以开标一览表（报价表）内容为准。

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

王曉平

投标人（公章）：江苏新坝电气集团有限公司

